TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                            DOC:ATO NUM:045 ANO:2019 DATA:29-01-2019

ATO SGP
                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:29-01-2019 PG:00

            MATRÍCULA:103147770 300115974

ATO TRT SGP N.º 045/2019

João Pessoa, 29 de janeiro de 2019.

Indica novos membros para o Comitê e o
Subcomitê Gestor do Segmento Justiça do
Trabalho da Rede de Governança
Colaborativa do Poder Judiciário.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        Considerando o art. 8º, da Portaria Nº 138/2013, do Conselho Nacional de
Justiça,

                        R E S O L V E

                        Art. 1º Indicar novos membros para o Comitê e o Subcomitê Gestor do
Segmento Justiça do Trabalho da Rede de Governança Colaborativa do Poder Judiciário:

                        I - Desembargador Presidente,   WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
(matrícula 103.147.770);
                        II - Assessor de Gestão Estratégica, MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES
PEREIRA (matrícula 300.115.974).

                        Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial o  ATO TRT GP N. 0547/2013.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA-e.
                        Oficie-se ao CNJ.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente